

NHS Wirral Clinical Commissioning Group  
 Old Market House  
 Hamilton Street  
 Birkenhead  
 Wirral  
 CH41 5AL  
 Tel: 0151 651 0011

**Re: Freedom of Information Request**

Thank you for your request for information made under the Freedom of Information Act 2000 which was received into this office on 8<sup>th</sup> December 2016.

**You asked for information on Continuing Healthcare Services:**

**Provision of Continuing Healthcare Services**

Q	Question Detail	PQQ		ITT	
		Successful Suppliers	Unsuccessful Suppliers	Successful Suppliers	Unsuccessful Suppliers
Q1	If applicable, suppliers who applied for inclusion on each framework/contract and were successful & not successful at the PQQ & ITT stages.			NHS Wirral Clinical Commissioning Group (CCG) did not take up the Framework as there was an issue in relation to prices. However, the CHC Team are currently looking into options for 2017-18.	
Q2	Contract values of each framework / contract (& any sub lots), year to date?	Please see response to Question 1.			
Q3	Start date & duration of framework	Please see response to Question 1.			
Q4	Nature of the service/s provided	Continuing Health Care and Complex Care in care home and domiciliary settings.			
Q5	Is there an extension clause in the framework(s) / contract(s) and, if so, the duration of the extension?	Please see response to Question 1			
Q6	Has a decision been made yet on whether the framework(s) / contract(s) are being either extended or renewed?	Please see response to Question 1			
Q7	Who is the senior person in the Trust (outside of procurement) responsible for the above services?	CHC and Complex Care run as a joint function across the Cheshire and Wirral footprint.  The Head of Continuing Healthcare (CHC) / Complex Care is Tracey Cole.			

Q8	If no contract / framework is in place confirmation that these services are either conducted in-house or outsourced to a third party provider?	Please see response to Question 7
----	--	-----------------------------------

## Re- Use of Information

Most of the information that we provide in response to Freedom of Information Act 2000 requests will be subject to copyright protection. In most cases the copyright will be owned by Wirral Clinical Commissioning Group. The copyright in other information may be owned by another person or organisation, as indicated on the information itself.

You are free to use any information supplied for your own non-commercial research or private study purposes. The information may also be used for any other purpose allowed by a limitation or exception in copyright law, such as news reporting. However, any other type of re-use, for example by publishing the information in analogue or digital form, including on the internet, will require the permission of the copyright owner.

For information where the copyright is owned by Wirral Clinical Commissioning Group please e-mail [foirequests.nhswirralccg@nhs.net](mailto:foirequests.nhswirralccg@nhs.net) to request a reuse licence.

For information where the copyright is owned by another person or organisation you must apply to the copyright owner to obtain their permission.